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Viestintäviraston Cert-fi-ryhmä poisti sivuiltaan torstaina
maanantaisen suosituksen vaihtoehtoisen selainohjelman
käytöstä. Sitä ennen uutinen ehti levitä STT:n kautta televisioon
ja verkkopalveluihin sekä päätyi edelleen perjantain lehtiin.
Suosituksen uutisoi myös brittiläinen verkkolehti The Inquirer.

Torstaina STT:n juttuun perustuvan uutisen julkaisivat
muun muassa Yle, MTV3 ja Helsingin Sanomien
verkkoliite. Uutinen löytyi myös perjantaina ilmestyneistä
Taloussanomista ja Kauppalehdestä.

STT:n jutussa Cert-fi:n tietoturva-asiantuntija Jani Arnell
vahvisti maanantaina annetun ohjeen.

Perjantain Helsingin Sanomat kertoi Internet Explorer -
selaimessa löytyneestä tietoturva-aukosta. Myös HS:n jutun
loppuun mahtui Arnellin   kehotus käyttää muuta selainta
paikan valmistumiseen asti.

Brittiläinen The Inquirer julkaisi uutisesta myös
englanninkielisen version.  Ruotsissa asiasta kertoivat
Aftonbladet ja Expressen.

Cert-fi:n Arsi Heinonen  kertoi torstaina digitoday.fi:lle, että
alkuperäinen suositus IE:n käytön lopettamisesta ei ajanut
oikeaa viestinnällistä tarkoitusta. Vaihtoehtoisen
selainohjelmiston käyttö on Cert-fi:n mukaan edelleen yksi
ratkaisuvaihtoehdoista.

Päivitys 26.11 klo 16.25: Muun muassa uutistoimisto AFP ja
Zdnet.uk-uutispalvelu kertoivat perjantaina
"suomalaisviranomaisten kehotuksesta lopettaa IE 6 -
selaimen käyttö"

Ohjeita maailmalta

Iframe-aukkoon ovat reagoineet myös muiden maiden Cert-
ryhmät ja useat tietoturvayhtiöt.

US-CERT: - Asenna Windows XP:n service pack 2- Estä
aktiiviset komentosarjat- Älä seuraa tuntemattomia linkkejä-
Lue sähköpostit muotoilemattomana tekstinä- Pidä virustorjunta
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ajantasalla

AusCERT:Windows XP- Asenna service pack 2- Estä
aktiivinen sisältö Internet- ja My Computer -vyöhykkeissä- Käytä
toista selaintaWindows 2000: - Estä aktiivinen sisältö- Käytä
toista selainta

Internet Storm Center:- Käytä toista selainta, kunnes päivitys
on valmis

Secunia:- Käytä toista selainta
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